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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nom

Véronique
Jean-Pierre

Robert

Luc

Martin
Michael
Marc
Sylvain
Pascal
Amélie
William
Christophe
Emmanuel
Laurent
Michel
Laurent
Francois
Christine
Jean-Pierre

Christine

Combiné Carabine Petit Calibre

FENAUX
BARTOLOME
ASTIER

WALGRAEVE
WELTER
ESTEVES
BERTRAND
KALETA
RIGAUX
CHERASSE
LUBAC
COURQUIN
BOUDSOCQ
BOULOT
BEULE
MIGNACCO
ANUS
BRULEY
FABRE
DARROMAN

Volmerange 2009

Club
Ligue

La Barisienne
Lorraine

Girondins Bordeaux
Aquitaine

C.T. Du Castellas
Provence

Girondins Bordeaux
Aquitaine

U.S.S.T. Charleville
Champagne

Noyon Penthatlon
Picardie

S.T. Wissembourg
Alsace

C.T. Castelpontin
Auvergne

U.S.S.T. Charleville
Champagne

C.T. Castelpontin
Auvergne

U.G.A.P. Sect. Tir
Dauphiné-Savoie
Girondins Bordeaux
Aquitaine

U.S.S.T. Charleville
Champagne

Ass. Ruffecoise T.S.
Poitou-Charentes
S.T. Bassin de Thau
Languedoc-Roussillon
C.T. 1000 J. D'arc
lle de France

C.T. Du Castellas
Provence

S.T. Bassin de Thau
Languedoc-Roussillon
C.T.S. Creteil

lle de France

C.T.S. Creteil

lle de France
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L

28
30

29

29
28
25
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26
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19
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27
28
23
20
19
20
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35
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29

29

28

27

28

24

25

29

24
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20

18

23

24

23

21

19
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16

15

16
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14
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15
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17

17

17

15

17

15

16

11

16

11

14

16

11

13

16

11

12

13

13

11

DM Total
14 16 63
17 14 63
12 13 58
12 13 58
11 14 56
10 12 52
8 12 51
10 13 50
9 12 49
12 14 48
8 12 48
11 10 48
12 14 47
7 12 46
7 10 46
8 10 44
9 10 42
4 11 41
9 9 41
9 9 41
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21
22
23
24
25
26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Nom

Jean-Marcel
Didier
Catherine
Régis
Gérard
Justin
Eric
Mehdi
Philippe
Philippe
Jean-Francois
Antoine
Olivier
Camille
Gilbert
Laurent
Thomas
Laurent
Francois
André
Alain
Laurent
Sébastien
Nicolas
Gabriel
Bernard

Philippe

Combiné Carabine Petit Calibre

ESPOSITO
CHERASSE
THEBAULT
BOUDRY
REBECK
VIALLE
MILON
DUTHIEUW
TATAR
BOULAY
BERTHELOT
PIASENTIN
BERGER
BOULOT
PARCOLLET
GUILLOU
WAGNER
SAUREL
GOR

DORNE
SALAUN
GUILLERMOND
LANDOUZY
DEHAN
STRUZIK
VANBUSTEL
JEAN

Club
Ligue

S.T. Bassin de Thau
Languedoc-Roussillon
C.T. Castelpontin
Auvergne
Girondins Bordeaux
Aquitaine

A.L. Linselloise
Nord-Pas de Calais
Cercle de Tir Sucy
lle de France

A.S. Cea Marcoules
Languedoc-Roussillon
Noyon Penthatlon
Picardie

A.L. Linselloise
Nord-Pas de Calais
Girondins Bordeaux
Aquitaine

C.T.S. Creteil

lle de France

Tir Precis. Vaulges
lle de France

Tir Sportif 16
Poitou-Charentes
La Barisienne
Lorraine

Ass. Ruffecoise T.S.
Poitou-Charentes
S.T. Micheloise
Pays de Loire

C.T. La Valouze
Limousin

S.T. Wissembourg
Alsace

Noyon Penthatlon
Picardie

S.T. Besancon
Franche-Comté
A.S. Monts Tir
Centre

C.T. La Valouze
Limousin

C.T. Du Castellas
Provence

L'impact Rethel
Champagne
L'impact Rethel
Champagne

S.T. Wissembourg
Alsace

Cercle de Tir Sucy
lle de France
L'impact Rethel
Champagne
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L

20
15
16
20
17
22
19
16
14
17
17
17
15
13
16
18
19
15
13
15
14
11
10

13

13

21

24

22

18

19

14

16

19

21

17

15

15

16

18

14

12

10

14

15

13

13

15

15

12

24

10

12

12

10

10

11

10

12

10

C DM Total

16 5 8 41
13 10 6 39
19 8 38
14 7 8 38
11 3 11 36
15 6 5 36
11 8 9 35
11 6 9 35
1 6 9 35
2 7 6 34
1 6 7 32
10 8 6 32
8 6 5 31
100 7 4 31
9 9 7 30
9 9 3 30
1 5 9 29
8 6 8 29
8 4 10 28
2 5 3 28
10 2 7 27
9 5 5 26
8 4 6 25
11 5 4 25
7 55 24
37 4 23
8 2 4 21
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48
49
50
51

Nom
Philippe ouDOoT
Aldo LAMPREDI
André GLEIZE
Yves MAYARD
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Combiné Carabine Petit Calibre

Club
Ligue

St Gd Combe Chateleu
Franche-Comté
Ass. Provinoise T.C.

lle de France
Ste Mendoise Tir

Languedoc-Roussillon
C.T. La Valouze
Limousin

Moyenne

Page 3de 3

L
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11

13

18,6

S

11

10

19,1

P C DM Total

10

10,211,5 7,4 8,3

21

21

20

14

37,4
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Nom

Jean-Pierre

2 Luc

3 Robert

O ©O© 0o N o o b

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Martin
Laurent
Véronique
Emmanuel
Sylvain
Michael
William
Pascal
Marc
Michel
Jean-Pierre
Justin
Christophe
Laurent
Jean-Marcel
Régis
Christine
Thomas

Amélie

T

BARTOLOME
WALGRAEVE
ASTIER

WELTER
BOULOT
FENAUX
BOUDSOCQ
KALETA
ESTEVES
LUBAC
RIGAUX
BERTRAND
BEULE
FABRE
VIALLE
COURQUIN
MIGNACCO
ESPOSITO
BOUDRY
BRULEY
WAGNER
CHERASSE

Volmerange 2009

Carabine 22LR Légére

Club
Ligue

Girondins Bordeaux
Aquitaine

Girondins Bordeaux
Aquitaine

C.T. Du Castellas
Provence

U.S.S.T. Charleville
Champagne

Ass. Ruffecoise T.S.
Poitou-Charentes

La Barisienne
Lorraine

U.S.S.T. Charleville
Champagne

C.T. Castelpontin
Auvergne

Noyon Penthatlon
Picardie

U.G.A.P. Sect. Tir
Dauphiné-Savoie
U.S.S.T. Charleville
Champagne

S.T. Wissembourg
Alsace

S.T. Bassin de Thau
Languedoc-Roussillon
C.T.S. Creteil

lle de France

A.S. Cea Marcoules
Languedoc-Roussillon
Girondins Bordeaux
Aquitaine

C.T. 1000 J. D'arc

lle de France

S.T. Bassin de Thau
Languedoc-Roussillon
A.L. Linselloise
Nord-Pas de Calais
S.T. Bassin de Thau
Languedoc-Roussillon
S.T. Wissembourg
Alsace

C.T. Castelpontin
Auvergne

Page 1 de 3

P C D M Total Barrages

79 8 6 30
97 7 6 29 2 2 1

69 77 29 2 2

89 56 28
56 8 8 27
95 5 7 26
78 46 25
86 4 6 24
78 5 4 24
8 6 3 6 23
6 9 4 4 23
5566 22
78 43 22
58 53 21
85 2 5 20
591 5 20
4 7 5 4 20

77 2 4 20
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Eric
Christine
Francois
Laurent

Gérard

Nom

MILON
DARROMAN
ANUS
GUILLOU
REBECK

Jean-Francois BERTHELOT

Antoine
Philippe
Mehdi
Gilbert
Catherine
Laurent
Olivier
Didier
André
Philippe
Alain
Claudette
Frangois
Nicolas
Bernard
Camille
André
Laurent
Aldo
Sébastien
Philippe
Philippe

Yves

PIASENTIN
BOULAY
DUTHIEUW
PARCOLLET
THEBAULT
SAUREL
BERGER
CHERASSE
DORNE
TATAR
SALAUN
GUERIPEL
GOR

DEHAN
VANBUSTEL
BOULOT
GLEIZE
GUILLERMOND
LAMPREDI
LANDOUZY
oubDoT
JEAN
MAYARD

Carabine 22LR Légere

Club
Ligue

Noyon Penthatlon
Picardie

C.T.S. Creteil

lle de France

C.T. Du Castellas
Provence

C.T. La Valouze
Limousin

Cercle de Tir Sucy
lle de France

Tir Precis. Vaulges
lle de France

Tir Sportif 16
Poitou-Charentes
C.T.S. Creteil

lle de France

A.L. Linselloise
Nord-Pas de Calais
S.T. Micheloise
Pays de Loire
Girondins Bordeaux
Aquitaine

Noyon Penthatlon
Picardie

La Barisienne
Lorraine

C.T. Castelpontin
Auvergne

A.S. Monts Tir
Centre

Girondins Bordeaux
Aquitaine

C.T. La Valouze
Limousin

Tireurs Sport Vauban
Provence

S.T. Besancon
Franche-Comté
L'impact Rethel
Champagne

Cercle de Tir Sucy
lle de France

Ass. Ruffecoise T.S.
Poitou-Charentes
Ste Mendoise Tir

Languedoc-Roussillon

C.T. Du Castellas
Provence

Ass. Provinoise T.C.
lle de France
L'impact Rethel
Champagne

St Gd Combe Chateleu

Franche-Comté
L'impact Rethel
Champagne
C.T. La Valouze
Limousin

Page 2 de 3

P C D M Total Barrages

36 55 19
56 35 19
65 4 4 19
75 4 2 18
5417 17
37 3 4 17
54 53 17
47 3 3 17
44 2 6 16
255 4 16
54 4 3 16
353 4 15
54 2 4 15
45 3 3 15
46 2 3 15
3524 14
4523 14
46 22 14
33 25 13
25 2 4 13
41 6 2 13
53 32 13
54 31 13
5312 11
64 1 0 11
3502 10

3520 10
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Carabine 22LR Légere

Nom Club P C D M Total Barrages
Ligue
52 G T.s. Vauban
eorges GUERIPEL Provence 2112 6
Moyenne: 515,635 41 18,3
Page 3 de 3
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XXVIII° Championnat de France Silhouettes Métalliques

R

Nom

1 Véronique

2 Jean-Pierre

3 Robert

OO © 0o N o o b

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Luc
Amélie
Martin
Marc
Christophe
Michael
Pascal
Sylvain
William
Laurent
Gabriel
Didier
Francois
Michel
Catherine
Christine
Christine
Philippe

Jean-Marcel

T

Carabine 22LR silhouette

FENAUX
BARTOLOME
ASTIER

WALGRAEVE
CHERASSE
WELTER
BERTRAND
COURQUIN
ESTEVES
RIGAUX
KALETA
LUBAC
MIGNACCO
STRUZIK
CHERASSE
ANUS
BEULE
THEBAULT
DARROMAN
BRULEY
TATAR
ESPOSITO

Volmerange 2009

Club
Ligue

La Barisienne
Lorraine

Girondins Bordeaux
Aquitaine

C.T. Du Castellas
Provence

Girondins Bordeaux
Aquitaine

C.T. Castelpontin
Auvergne

U.S.S.T. Charleville
Champagne

S.T. Wissembourg
Alsace

Girondins Bordeaux
Aquitaine

Noyon Penthatlon
Picardie

U.S.S.T. Charleville
Champagne

C.T. Castelpontin
Auvergne

U.G.A.P. Sect. Tir
Dauphiné-Savoie
C.T. 1000 J. D'arc
lle de France

S.T. Wissembourg
Alsace

C.T. Castelpontin
Auvergne

C.T. Du Castellas
Provence

S.T. Bassin de Thau
Languedoc-Roussillon
Girondins Bordeaux
Aquitaine

C.T.S. Creteil

lle de France

S.T. Bassin de Thau
Languedoc-Roussillon
Girondins Bordeaux
Aquitaine

S.T. Bassin de Thau
Languedoc-Roussillon

Page 1 de 3

P C D M Total Barrages

8 8 910

8 8 9 8

10 8 5 6

35
33
29

29
29
28
28
27
27
25
24
24
24
24
24
23
23
22
22
21
21
21
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Nom
Emmanuel BOUDSOCQ
Gérard REBECK
Mehdi DUTHIEUW
Jean-Pierre FABRE
Laurent BOULOT
Régis BOUDRY
Camille BOULOT
Philippe BOULAY
Eric MILON
Olivier BERGER
Francois GOR
Sébastien LANDOUZY
Laurent GUILLERMOND
Antoine PIASENTIN
Jean-Francois BERTHELOT
Laurent SAUREL
Gilbert PARCOLLET
Justin VIALLE
Alain SALAUN
André DORNE
Philippe JEAN
Laurent GUILLOU
Nicolas DEHAN
Philippe ouDoT
Thomas WAGNER
Bernard VANBUSTEL
Aldo LAMPREDI
André GLEIZE
Yves MAYARD

Carabine 22LR silhouette

Club
Ligue

U.S.S.T. Charleville
Champagne

Cercle de Tir Sucy
lle de France

A.L. Linselloise
Nord-Pas de Calais
C.T.S. Creteil

lle de France

Ass. Ruffecoise T.S.
Poitou-Charentes
A.L. Linselloise
Nord-Pas de Calais
Ass. Ruffecoise T.S.
Poitou-Charentes
C.T.S. Creteill

lle de France

Noyon Penthatlon
Picardie

La Barisienne
Lorraine

S.T. Besancon
Franche-Comté
L'impact Rethel
Champagne

C.T. Du Castellas
Provence

Tir Sportif 16
Poitou-Charentes
Tir Precis. Vaulges
lle de France

Noyon Penthatlon
Picardie

S.T. Micheloise
Pays de Loire

A.S. Cea Marcoules
Languedoc-Roussillon
C.T. La Valouze
Limousin

A.S. Monts Tir
Centre

L'impact Rethel
Champagne

C.T. La Valouze
Limousin

L'impact Rethel
Champagne

St Gd Combe Chateleu
Franche-Comté
S.T. Wissembourg
Alsace

Cercle de Tir Sucy
lle de France

Ass. Provinoise T.C.
lle de France

Ste Mendoise Tir
Languedoc-Roussillon
C.T. La Valouze
Limousin

Page 2 de 3

P C D M Total Barrages

5546 20
67 2 4 19
57 43 19
58 33 19
56 25 18
57 2 4 18
57 42 18
55 43 17
45 3 4 16
74 41 16
3525 15
43 4 4 15
26 43 15
3633 15
54 33 15
43 3 4 14
3443 14
37 22 14
450 4 13
46 30 13
26 22 12
24 51 12
3630 12
3521 11
1423 10
5212 10

44 11 10
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Carabine 22LR silhouette

Nom Club P C D M Total Barrages
Ligue
Moyenne: 51 6,038 42 19,1
Page 3 de 3
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XXVIII° Championnat de France Silhouettes Métalliques
- Volmerange 2009
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Equipes de club Carabine Petit Calibre

Légére  Silhouette P C D M Combiné

1° Equipe: Girondins Bordeaux Aquitaine
BARTOLOME Jean-Pierre 30 33 15 17 17 14 63
WALGRAEVE Luc 29 29 18 15 12 13 58
COURQUIN Christophe 21 27 11 16 11 10 48
44 48 40 37 169
2° Equipe: U.S.S.T. Charleville Champagne
WELTER Martin 28 28 14 17 11 14 56
RIGAUX Pascal 24 25 12 16 9 12 49
BOUDSOCQ Emmanuel 27 20 10 11 12 14 47
36 44 32 40 152
3° Equipe: C.T. Castelpontin Auvergne
KALETA Sylvain 26 24 16 11 10 13 50
CHERASSE Amélie 19 29 11 11 12 14 48
CHERASSE Didier 15 24 10 13 10 6 39
37 35 32 33 137
4° Equipe: S.T. Bassin de Thau Languedoc-Roussillon
BEULE Michel 23 23 13 16 7 10 46
ESPOSITO Jean-Marcel 20 21 12 16 5 8 41
BRULEY Christine 20 21 13 13 4 11 41
38 45 16 29 128
5° Equipe: C.T. Du Castellas Provence
ASTIER Robert 29 29 16 17 12 13 58
ANUS Frangois 19 23 11 12 9 10 42
GUILLERMOND Laurent 11 15 7 9 5 5 26
34 38 26 28 126
6° Equipe: Noyon Penthatlon Picardie
ESTEVES Michael 25 27 15 15 10 12 52
MILON Eric 19 16 7 11 8 9 35
SAUREL Laurent 15 14 7 8 6 8 29
29 34 24 29 116
7° Equipe: C.T.S. Creteil Ile de France
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XXVIII° Championnat de France Silhouettes Métalliques
- Volmerange 2009
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Equipes de club Carabine Petit Calibre

Légére  Silhouette P C D M Combiné

DARROMAN Christine 19 22 12 11 9 9 41
FABRE Jean-Pierre 22 19 10 13 9 9 41
BOULAY Philippe 17 17 9 12 7 6 34

31 36 25 24 116

8° Equipe: S.T. Wissembourg Alsace

BERTRAND Marc 23 28 15 16 8 12 51
WAGNER Thomas 19 10 4 11 5 9 29
STRUZIK Gabriel 24 7 7 5 5 24

26 34 18 26 104

9° Equipe: C.T. La Valouze Limousin

GUILLOU Laurent 18 12 9 9 9 3 30
SALAUN Alain 14 13 8§ 10 2 7 27
MAYARD Yves 9 5 4 6 3 1 14

21 25 14 11 71

10° Equipe: L'impact Rethel Champagne

LANDOUZY Sébastien 10 15 7 8 4 6 25
DEHAN Nicolas 13 12 5 11 5 4 25
JEAN Philippe 9 12 7 8 2 4 21

19 27 11 14 71

11° Equipe: Cercle de Tir Sucy Ile de France

REBECK Gérard 17 19 11 11 3 11 36
VANBUSTEL Bernard 13 10 9 3 7 4 23
SZKOP Zdzislaw 0

20 14 10 15 59
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